
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728271

Prodej bytu 1+kk, 20 m2, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Panelová

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej bytu 1+kk, 20 m2, DV, Ostrava,
Poruba (okres Ostrava-město), ul. Panelová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648168 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město),
Panelová

Prodej bytu 1+kk, 20 m2, DV, Ostrava, Poruba (okres
Ostrava-město), ul. Panelová

, Velmi ráda zprostředkuji prodej družstevního bytu o dispozičním
řešení 1+kk. Tento byt se nachází v 1. NP šestipodlažního
panelového domu s výtahem, v žádané lokalitě Ostrava- Poruba na
ulici Panelová. Bytová jednotka disponuje jednou obytnou
místností, ve které se zároveň nachází kuchyňská linka. WC je
řešené jako samostatné, sprchový kout oddělen závěsem. Celková
užitná plocha bytu dosahuje 19,7 m, k bytu však náleží také sklepní
kóje, která Vám umožní skladování sezónních věcí či jiných
potřebných předmětů. V podsklepení je zároveň k dispozici také
sušárna. V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost
včetně zastávek MHD, mateřské i základní školy, dětského hřiště,
pošty, potravin, lékárny, polikliniky i obchodního centra.
Doporučujeme prohlídku! Pro více informací neváhejte kontaktovat
makléře. V rámci služeb zajistíme veškerý právní servis a vyřízení
financování. Ev. číslo: 647554. Energetický štítek: G

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha
(m2)

20

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví družstevní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728271

Prodej bytu 1+kk, 20 m2, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Panelová

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 20
Realitní makléř

Ing. Jarmila Špirutová
Mobil: 739 123 332
spirutova@dumrealit.cz

2 / 2


